
  

 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº031/2022 
 
 

RUI CARLOS GOUVEA Vice - Prefeito Municipal de Marau em exercício, no uso de suas 

atribuições legais, 

RESOLVE: 

1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, 

por prazo determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do 

Edital nº 266/2021 que Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa os resultados para o 

cargo de Servente. 

 

SERVENTE URBANO 

19 Guilhermina Bottega da Silva  16/03/1969 

20 Iraci Rodrigues Martins Calgarotto  28/06/1972 

21 Irinilda Santina Borlina  01/11/1964 

22 Lisia Soeiro de Lima Prestes  31/12/1987 

23 Sueli Maria Mangoni 15/02/1960 

24 Rosemari Lúcia Pilatti 29/08/1963 

25 Seloir de Moraes Martins 28/04/1965 

26 Marlei Mares Morais 28/06/1968 

27 Sandra Maria Pinto Sotille  18/06/1964 

28 Ivanir da Silva Moraes  21/01/1956 

29 Gilvane Quadros  30/12/1975 

 

SERVENTE RURAL  

1 Beatriz Lodi Stolfo  08/02/1962 

 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da 

Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 03 (três) dias. 

 

GABINETE DO VICE - PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU 

Ao primeiro dia do mês de fevereiro de 2022. 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

RUI CARLOS GOUVEA 
Vice - Prefeito Municipal de Marau em exercício 

 

Registra-se e Publique-se 


